
Jméno:

Působiště:

Jana Veselá

učitelka českého jazyka a literatury na střední škole

Nástroje Výzvy Bonusy

Cíle

Padlet

Mentimetr

Moodle

Jana někdy naráží na 

problém s omezenou 

technickou 

infrastrukturou, protože 

ne všichni studenti mají 

přístup k počítačům 

nebo stabilnímu 

internetovému připojení.

Studenti jsou více 

zapojeni do výuky díky 

interaktivním prvkům. 

Diskuze na Padletu jim 

umožňují vyjadřovat

názory, aniž by byli 

limitováni časem, jako by 

byli při klasické diskusi. 

Mentimeter naopak 

přináší okamžitou

zpětnou vazbu, která by 

byla při tradiční výuce 

obtížně dosažitelná.

Jana chce studentům přiblížit literaturu moderním způsobem, 

aby je více bavila a zároveň rozvíjela jejich kritické myšlení, 

analýzu textů a schopnost komunikovat své názory.




